
4169 Anm. til § 18: Ministeriet for Søfart og Fiskeri. 4170 

Stand efter Samarbejde mellem Marineministeriet og Søfartsministeriet. Det søgte Beløb, 
til hvis Afholdelse Finansministeriet har givet sit Samtykke, udgør de med Ingeniør 
Poulsens Rejse til og Ophold i Paris i de nævnte Dage forbundne Udgifter. 

Til 27. Paa Lov om Tillægsbevilling for Finansaaret 1932-33 bevilgedes under 
Konto § 18 11. L. 13. et Beløb af 2100 Kr. til Dækning af Udgifterne ved Hjemsendelse 
af færøsk Motorkutter 홢Skarstein"s Mandskab fra Sydgrønland. Af det bevilgede Beløb 
kom kun 499 Kr. 24 Øre til Udbetaling i nævnte Finansaar, hvorfor det resterende Beløb 
1600 Kr. nu søges genbevilget. 

Til 28. Beløbet søges i Henhold til derom med Folketingets Fiansudvalg stedfunden 
Forhandling, jfr. Finansudvalgets Skrivelse af 13. December 1933, Aktstk. Nr. 53. 

Til 29. Det under denne Konto bevilgede Beløb forventes overskredet med ca. 
4000 Kr., som herved søges bevilget. 

Overskridelsen, skyldes dels Flyttegodtgørelser og dels Antagelse af ekstra Hjælp 
paa Grund af Ferie og Sygdom blandt Kontrolpersonalet samt forøgede Udgifter ved Fi- 
skerikontrollens;,., Virksomhed i det hele taget. 

Til 30. Som Følge af, at der i den forløbne Del af Aaret allerede har været afholdt 
store Udgifter til Bekendtgørelser, Møder, Trykning af Vedtægter etc. i Anledning af Æn- 
dring af Vedtægter for Fiskeriet i forskellige Vandomraader, og der foreligger flere Ved- 
tægtssager til Behandling, vil det under denne Konto bevilgede Beløb forventelig blive 
overskredet med ca. 5000 Kr., som herved søges bevilget. 

Til 31 og 32. Ved Normeringsloven for 1933-34 blev Føreren, Maskinmesteren 
og Styrmanden paa det nye Undersøgelsesskib 홢Biologen" rykket op i højere Lønnings- 
klasser, og endvidere blev Besætningen forøget med en Matros. 

Merudgiften hertil vil andrage 4498 Kr., som herved søges bevilget. 

Til 33. Forhøjelsen skyldes Udgiften til Natpenge og Kosttillæg til en ny antagen 
Matros samt forøgede Udgifter til Dagpenge og Befordring. 

Til 34. Grunden til Forhøjelsen maa søges i, at Stationens nye Damper 홢Biologen", 
der i Aar for første Gang har været i Brug en hel Sommer igennem, i dette første Prøve- 
aar har vist sig at være noget dyrere i Vedligeholdelse og Drift end forudset, idet der bl.a. 
er indgaaet forskellige Nyanskaffelser og Installationer. 

Overskridelsen vil forventelig andrage ca. 4000 Kr., som herved søges bevilget. 

Til 35. Kontoen er ligeledes paa Grund af Brugen af den ny Damper stærkt be- 
lastet, og det forventes, at Kontoen vil blive overskredet med ca. 2000 Kr., som herved 
søges bevilget. 

Til 36. Overskridelsen skyldes for lidt beregnet Udgift til Forrentning a,f den ny 
Damper. 

Til 37. Overskridelsen skyldes for lidt beregnet Udgift til Afskrivning paa den ny 
Damper. 

Til 38. Med Finansministeriets og Folketingets Finansudvalgs Tilslutning er der 
stillet et Beløb af ca. 1500 Kr. til Raadighed til Reparationsarbejder ved Thyborøn Radio, 
hvilket Beløb: herved søges bevilget under nærværende Konto. 

Til 39. Paa nærværende Konto forventes der i indeværende Finansaar kun at 
blive Anvendelse for et Beløb af 10 000 Kr., hvorfor Bevillingen foreslaas nedsat med 
10 000 Kr. 

Til 40. Paa nærværende Konto forventes en Besparelse paa 8000 Kr. 

Til 41. Paa nærværende Konto forventes en Besparelse paa 3000 Kr. 


